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Porb cKA3KU 6 COUUAALHO-
IMOUUOHAALHOM pa3eumuu pebenxa
00UKPABHO20 603pacma

Yynposa Enena iBanosHa
Bocrmmrarens — BeicIIas KBau(UKaIMOHHAS KaTeroOpHs
MJIOV «llernTp pa3Butus pederka — nerckmii caa Ne 14
«MasbImox»




Ha 3Tane 3aBepuieHMA AOLWKOJNIbHOro obpasosaHus
pebéHok gomxeH obnapgarb «pa3BUTbIM
BOOOpaXxxeHuem, KOTopoe peanu3yercs B pa3HbIX
BMaax AeATeNbHOCTMU..., AOCTAaTOYHO XOpOolLUuo
BrlageTb YCTHOM peuYblo, Bbipa>XaTb CBOM MbICIIM U
XKenaHusA, MCNoJNib30BaTh peuYb ANA BbipaXXeHus
CBOMX MbICIIEN, YYBCTB, XXeNaHUU, NOCTPOEHMUA
pe4yeBoro BbiCKka3sbiBaHUA B cutyaumm obweHms...,
ObITH 3HAKOM C Npou3BEeAEeHUAMMN OETCKOMU
nureparypbl...»
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coBpeMeHHOM
MMpEe KHMIM
3aMeHMNnM
TEeNeBU30p u
KOMIMNbIOTEP

YrpaTrunacso ponb 6abywexk u
Aepyuwex
B BOCNUTAHUM BHYKOB
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Co3naHue YChOBUN ANA COLIMANbHO-
3MOLIMOHANBHOrO Pa3BUTUA AEeTen
NOLKONbHOrO BO3pacTa uepes

CKa3KYy. &




3anaqu;

f CdopmupoBaTh MHTEpeC AeTen K
ATPANM30BaHHOM AEeATeNbHOCTU U YMEHMA pa3birpbiBaTth
CKa3KM.

Yrny6uTh MHTEpecC AeTei K pyCCKMM HapoaHbIM CKa3KaM.

Pa3BuBaTh 3MOLMOHaNbHYI0 cchepy, 3MNaT1IO, OT3bIBYMBOCTD,
BHMMaHMe K NIoAAM, B3auMMONOMOLLb.

NMoanepxuBaTh TBOPUECKYIO CAMOCTOATENIbHOCTD,
COBEepLIeHCTBOBaTh APTUCTUUECKME YMEHMA, BriafeHue
cpeacTBaMM BhLIPpa3UTENIbHOCTMU.

ConencreoBaTh pa3BUTHUIO COLMANILHOW YBEpPEeHHOCTM,
chopMMPpPOBaAHMIO NO3UTUBHOIO OTHOLWEHMUSA K NIOAAM,
CTAaHOBIEHUIO UHAUBUAYaNbHOCTM.

BocnuthiBaTh HABbIKM TeaTpanbHOM KynbTypbl, Npuobuiarh K
TeaTpanbHOMY UCKYCCTBY.

I'ggpunnelcarb poaMTenen.

11.2014
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MpuHLUMNLI:

° APUHLIMIN NOCTEeNeéHHOCTM M JOCTYNHOCTM;

° nNpuvuHLUMN nocnenoBaresibHOCTM m
CUMCTEMATUYHHOCTM,

* MPMHLMN yYeTa BO3pacTHbIX ocobeHHocTEen;
° MPUHUMN HArNAgHoOCTM;

* MPUHLMN UMNPOBU3ALIUM;

°* MPUHLMN 3MOLMOHANbHOM HACLIWEHHOCTM;
°* NMPUHLMN KPeaTUBHOCTMU;

° nNMpuUuHUMN NpeemMmCTBeHHOCTM AEeTCKOoro capga m
CeMbM.
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161510k

Co3paHme pa3sumBalOLLEem NpegMeTHOo
— NMPOCTPaAHCTBEHHOM cpepabl

2 bnokx

dopmbl opraHnsaumm paborsl C
AeTbMM

3 610K

Pabora c poautenamm
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NMpum npoexktnuposaHum PIIMNC
Mbl YYUTbIBANM:

BO3MOXHOCTb OOLIEHMA U COBMECTHOM AeATeNbHOCTH
BEeTEen U B3POCHbIX;

YUYET HAUMOHANbHO-KYNbTYPHbIX YCIIOBUM;
aMouMmoHanbHoe 6narononyume perem;
BO3MOX>XHOCTb CaAMOBbIPaX>XeHUSA;

MHAMBUAYalibHbIe COUMaNbHO-NCUXONIOrMYeckKkme
ocobeHHOCTM peTen;

0CO06EeHHOCTU X IMOLMOHANbHO-IMMHOCTHOIO Pa3BUTUA;
MHTepecbl, CKNTOHHOCTHU, NpeanoUuYTeHua u noTtpebHocTu;

nmobo3HaTenbHOCTb, UCCIIEAOBATESNIbCKUM MHTEpPEC U
TBOpUYECKMe cnocobHocTm;

npaso u ceoboay BbiIbopa;

1« BO3PaCTHbI© U NOJIOpPOJieBbie 0CObOEeHHOCTM. &
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BanenTus Karaes

TYIOYKA

M KYBIIMHYUK
e

KHurn ckasok,
MANIOCTpauMm K
CKaskam

KoctTiombl ansa
Mrp-gpamarm3aumm
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YreHue, pacckasbiBaHUe CKa30K,
Gecenbl 0 NPOUMTAHHOM

AupaKkTuueckue Mrpbl
CnoBecHblIe Urpbl

Kpocceopabl, pebycbl, «CpaBHUIKWY,
«HaXo[UIKMN»

Urpbi-gpamarusaumum, 3Tioabl,
TeaTpanbHble NOCTaAHOBKM NO
MOTMBaM PYCCKMX HApPOAHbIX CKa30K
Pabora B «TBOpUYECKOM MacCTepCcKou»

CoumHeHMe CKa30K u co3paHume
MMHM-KHMIKEK CO CKa3KaMm,
npuayMmaHHbIMM AeTbMM

PucoBsaHme M annnukKaumna

09.11.2014

JiuTeparypHbIin KOHKYpPC
«Mrpaem co ckaskamMmm»
‘BuUKTOpUHa ANA AeTen
«3Haewb NIM Tbl CKa3KM?»
‘PasBneuenue «Jliobumbie
* CKa3Kum»

‘fMyrewsecreme B cCKa3sky

+ «TepemMok»,
‘TeaTpanbHoe WOY

+ «Kyxnbl BMecte ¢ HAMM»
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CemenHan roctuHasa «YTo 3a npenecrtb 3TU cKa3skuly,
JiutepatypHbiil Bevep «B rocrax y ckasku»,

«Macrepckaa oob6pbix CKa3ok»
®doTtoapxms «Mbl Mrpaem B cKaskKy»
KHMra ckasok «3J10 ckasouka Mmoa»
KHuuru-camopgenkm

NpoekT «PebGeHOK U cka3ka»
BbicTaBKka caMofieribHbIX CKaA304YHbIX KHMr

3apaHme ana poautenem «Jiiobumaa ckaska Mmoero
pebeHka»

YuacTue poautenei B NOCTaHOBKaX CKa30K
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228, PesaynbTaTtbhl AMArHOCTUKMU AeTen

q YpoBHH Hauan | KoHey | Hauano | KoHey | Hayano | KoHey
oropga | ropa roaa ropa roga roaa

PeyeBas KynbTypa

DMOLMOHANbHO-
obpa3Hoe pa3Butue

OcHosBblI

T€aTpas/ibHOIo
MacCTepcCTBa

OcHoBbI
KOJI/IeKTUBHOM
TBOPYECKOM

,CII%FH%PHOCTVI

Huskun
CpeaHuni
Bbicokumn
Hun3kunm
CpeaHuni
Bbicokum
Hunsknmn
CpeaHuni
BbicOKuUM
Hun3knm
CpeaHuni

Bbicokum

0

64
36
18
25

36
64

28
46
26

4-5 net

18
55
27
10
55
35
27
55
18
28
36
36

18
55
27
10
45
36
18
55
27
18
46
36

5-6 net

27
45
18
0

36
64
27
45
27
18

45
37
18
0

36
64
18
37
45
0

36
64

6-7 net

64
27
9
0
18
82
9
27
64
0
36
64
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